INSTITUIÇÃO ITURAMENSE DE ENSINO SUPERIOR
FACULDADE ALDETE MARIA ALVES

Av. Domingos Teixeira, 664 – Fone (34) 3411-9700 – CEP 38280-000 – Iturama – MG
Site: www.facfama.com.br

PORTARIA 11/2023

O Diretor Geral de Faculdade Aldete Maria Alves, mantida pela Instituição
Ituramense de Ensino Superior, no uso de suas atribuições, tendo em vista o
Regimento Interno, substitui os membros para a COMISSÃO PRÓPRIA DE
AVALIAÇÃO - CPA.

Art. 1º - Designa como membros da Comissão Própria de Avaliação - CPA da Faculdade Aldete Maria Alves –
FAMA, para mandato e período de mandato definido no Regulamento da referida comissão, as seguintes pessoas:

I. Representantes do corpo docente:

a) Bácima Eliana Alves Simão (Presidente)
b) Eliel Ribeiro de Carvalho
c) Mário Cesar Martins de Miranda (suplente)

d) Ronaldo Carvalho Silva Filho (suplente)

II. Representantes do corpo discente:
a) Ymara Alves Pimenta
b) Nayara Freitas Machado

c) Fernando Daniel Carneiro Mustafé (suplente)
d) Ana Laura Silva Mendes (suplente)

III. Representantes de alunos egressos, indicado pelo Diretor Geral:

a) Simone Freitas Lio
b) Paula Regina Gracini de Souza
c) Criscya Silva Guimaraes (suplente)
a) Juliana Maria Souza Murcia Soler (suplente)

IV. Representante do corpo técnico-administrativo:

a) Sandra Freitas Leite
b) Terziani Machado Moura
c) Maria Andressa Soares de Souza (suplente)
d) Caroline Freitas Stábile (suplente)

V. Representante da sociedade civil organizada:

a)  Vilmar Alves de Arantes
b)  Nelson Reis Oberlander Júnior
c)  Edna Pereira Oliveira (suplente)
d)  Fátima Alves Mafra (suplente)

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data da sua edição.

Divulga-se e cumpra-se a partir desta data.

Iturama-MG, 23 de fevereiro de 2023.

Prof. Me. Randall Freitas Stabile
Diretor Geral